
 
 

UCHWAŁA NR XXI/115/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji, oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla placówek wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/13/25 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2025 r. poz. 1404), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 8



 

        Załącznik nr 1   

        do uchwały nr XXI/115/25 

        Rady Miasta Biała Podlaska 

        z dnia 19 grudnia 2025 r. 

                                                                                                      

................................................................. 
    (pieczęć szkoły / placówki wychowania  

               przedszkolnego / placówki) 

 

        Prezydent Miasta 

        Biała Podlaska 

         

 

 

 

Wniosek 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Biała Podlaska na rok .................... 
                                                                                                    /podać właściwy rok budżetowy/ 

 

 

 

I. Nazwa szkoły, placówki wychowania przedszkolnego lub placówki:  

………………………………………………………………………………………………………… 

II. Adres szkoły, placówki wychowania przedszkolnego lub placówki: 

………………………………………………………………………………………………………… 

III. Dane osoby prowadzącej szkołę, placówkę wychowania przedszkolnego lub placówkę: 

1. Imię i nazwisko osoby fizycznej lub nazwa osoby prawnej: 

………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania osoby fizycznej lub siedziby osoby prawnej: 

………………………………………………………………………………………………………… 

3. Numer telefonu: …………………………………………………………………………………… 

IV. Numer wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: 

................................................................................................................................................................ 

V. Numer w rejestrze wydanych zezwoleń na założenie szkoły lub placówki publicznej: 

............................................................................................................................................................... 

VI. Dane o rachunku bankowym szkoły, placówki wychowania przedszkolnego, placówki lub zespołu   

      szkół, na który ma być przekazywana dotacja: 

1. Numer rachunku:…………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa banku:………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 8



 

VII. Planowana liczba uczniów 1) w placówce wychowania przedszkolnego: 
 

 

 

 

Wyszczególnienie: 

1 2 3 4 5 6 

Liczba 

uczniów

/ dzieci 

ogółem 

- w tym liczba 
uczniów, którzy 

nie ukończyli 

 6 lat objętych 
wychowaniem 

przedszkolnym 

- w tym liczba 

uczniów, którzy 

ukończyli 
 6 lat lub więcej 

objętych 

wychowaniem 
przedszkolnym 

- w tym 

liczba 
uczniów  

w oddziałach 

specjalnych 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 
integracyjnych 

-  w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 
innych niż 

oddziały 

specjalne  
i integracyjne 

I. Uczniowie w placówce wychowania 

przedszkolnego, w tym:       

1. Uczniowie niebędący uczniami 

niepełnosprawnymi       

2. Uczniowie niepełnosprawni 

posiadający orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 
   

   

a) Uczniowie z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 

specjalnych 

   

   

b) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 
innych niż oddziały specjalne,  

dla których liczba godzin wsparcia2)  

jest większa niż 10 godzin 

   

   

c) Uczniowie z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 

innych niż oddziały specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia2)  

jest większa niż 5 godzin  

i mniejsza niż 10 godzin lub równa  
10 godzinom 

   

   

d) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  
z zespołem Aspergera, w oddziałach 

innych niż oddziały specjalne,  

dla których liczba godzin wsparcia2)  
jest większa niż 2 godziny  

i mniejsza niż 5 godzin lub równa  

5 godzinom 

   

   

e) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 
innych niż oddziały specjalne,  

dla których liczba godzin wsparcia2)  

jest mniejsza niż 2 godziny lub równa  
2 godzinom i nie jest równa 0 

   

   

f) Uczniowie niewidomi, słabowidzący,  

z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 

   

   

g) Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

   

   

II. Dzieci z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim 

objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi posiadające 

orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

   

   

III. Dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju posiadające 

opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka 

   

   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 8



 

VIII. Planowana liczba uczniów 1) w szkole lub placówce (nie dotyczy placówki wychowania 

         przedszkolnego): 
 

Wyszczególnienie: 

1 2 3 4 5 6 7 

Liczba 

uczniów / 

słuchaczy / 

dzieci 

ogółem 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

dziennej 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

stacjonarnej 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

zaocznej 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

specjalnych 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

integracyjnych 

-  w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

innych niż 

oddziały 

specjalne  

i integracyjne 

I. Uczniowie niebędący uczniami 

niepełnosprawnymi, w tym: 
       

1. W klasach / semestrach:        
- Pierwszych        
- …………………… 3)        
2. Uczniowie w technikum,  

w branżowej szkole I stopnia 

(niebędący młodocianymi 
pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu  

u pracodawcy) w zawodzie: 

       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 4)        
3. Uczniowie w branżowej szkole  
I stopnia będący młodocianymi 

pracownikami realizujący praktyczną 

naukę zawodu u pracodawcy  
w zawodzie: 

       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 4)        
4. Uczniowie w szkole policealnej, 

branżowej szkole II stopnia,  
w zawodzie: 

       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 4)        
5. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym nie przekracza 3 

       

6. Uczniowie korzystający 
z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 
etapie edukacyjnym wynosi powyżej 

3 i nie przekracza 9 

       

7. Uczniowie korzystający 
z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 
etapie edukacyjnym wynosi  

powyżej 9 

       

8. Uczniowie spełniający obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poza 
szkołą 

       

9. Uczniowie w oddziałach 

sportowych 
       

10. Uczniowie w oddziałach 

przygotowania wojskowego 
       

11. Uczniowie objęci indywidualnym 

nauczaniem  posiadający orzeczenie  
o potrzebie indywidualnego nauczania 

       

12. Uczniowie w branżowej szkole  

I stopnia realizujący dokształcanie 
teoretyczne na turnusie dokształcania 

teoretycznego młodocianych 

pracowników 

       

II. Uczniowie niepełnosprawni, 

posiadający orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 
       

1. W klasach / semestrach:        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 8



 

- Pierwszych        
- …………………… 3)        
2. Uczniowie w technikum,  

w branżowej szkole I stopnia 

(niebędący młodocianymi 
pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu  

u pracodawcy) w zawodzie: 

       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 4)        
3. Uczniowie w branżowej szkole  

I stopnia będący młodocianymi 

pracownikami realizujący praktyczną 
naukę zawodu u pracodawcy  

w zawodzie: 

       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 4)        
4. Uczniowie z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowani społecznie,  

zagrożeni niedostosowaniem 
społecznym 

       

5. Uczniowie niewidomi, 

słabowidzący, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 
       

6. Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

       

7. Uczniowie  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w oddziałach specjalnych 

       

8. Uczniowie  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach innych  

niż oddziały specjalne, dla których 
liczba godzin wsparcia2) jest większa 

niż 10 godzin 

       

9. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach innych niż 
oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia2) jest większa  

niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin 
lub równa 10 godzinom 

       

10. Uczniowie  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w oddziałach innych niż 

oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia2) jest większa  
niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin 

lub równa 5 godzinom 

       

11. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach innych niż 
oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia2) jest mniejsza  

niż 2 godziny lub równa 2 godzinom  
i nie jest równa 0 

       

12. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym nie przekracza 3 

       

13. Uczniowie korzystający 
z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 8



 

etapie edukacyjnym wynosi powyżej 

3 i nie przekracza 9 

14. Uczniowie korzystający 
z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 
etapie edukacyjnym wynosi  

powyżej 9 

       

15. Uczniowie spełniający obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poza 
szkołą 

       

16. Uczniowie w oddziałach 

sportowych 
       

17. Uczniowie w oddziałach 

przygotowania wojskowego 
       

18. Uczniowie w branżowej szkole  

I stopnia realizujący dokształcanie 
teoretyczne na turnusie dokształcania 

teoretycznego młodocianych 

pracowników 

       

III. Osoby z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim 

objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi posiadające 

orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

       

IV. Planowana liczba uczniów / 

słuchaczy, którzy uzyskają: 
       

a) świadectwo dojrzałości         
b) certyfikat kwalifikacji zawodowej  

z kwalifikacji wyodrębnionej  
w zawodzie, w zakresie której 

kształcenie było prowadzone  

w branżowej szkole II stopnia  

       

c) certyfikat kwalifikacji 
zawodowej w zakresie danej 

kwalifikacji  

/dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych, którzy uzyskają 

taki certyfikat/ 

       

d) dyplom zawodowy        
V. Planowana liczba słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych, którzy uczestniczą  

w takich kursach 

       

VI. Dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

posiadające opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka 

       

 

1) planowaną liczbę uczniów wskazaną w odpowiednich kolumnach / wierszach należy wyliczyć jako iloraz sumy planowanej  

   liczby uczniów / słuchaczy / dzieci w poszczególnych miesiącach (wg stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca)  

   roku budżetowego, na który ma być udzielona dotacja i liczby miesięcy, które mają zostać objęte dotowaniem. Wynik  

   należy zaokrąglić w górę do pełnych jedności. W przypadku danych wskazanych w punkcie IV ostatniej tabeli, planowaną 

   liczbę uczniów / słuchaczy w odpowiednich kolumnach / wierszach należy wyliczyć jako suma planowanej liczby  

   uczniów / słuchaczy w poszczególnych miesiącach roku budżetowego, na który ma być udzielona dotacja. 
2) o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia wydanego na dany rok budżetowy na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy  

   z dnia 01 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
3) należy dodać wiersze w przypadku większej liczby klas / semestrów 
4) należy dodać wiersze w przypadku większej liczby zawodów 

 

 

 

 

…………………………………                          ……………………………………………. 
                (miejscowość, data)                                               (czytelny podpis / lub imienna pieczątka i podpis /  

           osoby fizycznej lub reprezentanta osoby prawnej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 8



 

 

                                Załącznik nr 2      

                                do uchwały nr XXI/115/25 

                                Rady Miasta Biała Podlaska 

                                z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

................................................... 
   (pieczęć placówki wychowania  

                   przedszkolnego) 

        

Prezydent Miasta 

                                     Biała Podlaska 

 

 

 

Informacja miesięczna / korekta nr … informacji miesięcznej /1) o faktycznej liczbie 

uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca ...................... 20.... roku2) 

 
 

I. Dane placówki wychowania przedszkolnego:  

1. Nazwa:  ............................................................................................................................... 

................................................................................................................................................. 

2. Adres: ................................................................................................................................. 

3. Numer telefonu: ................................................................................................................. 

4. Adres poczty elektronicznej (e-mail): ................................................................................ 
 

II. Faktyczna liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

    sprawozdawczego:  
 

 

 

 

Wyszczególnienie: 

1 2 3 4 5 6 

Liczba 

uczniów

/ dzieci 

ogółem 

- w tym liczba 
uczniów, którzy 

nie ukończyli 

 6 lat objętych 
wychowaniem 

przedszkolnym 

- w tym liczba 

uczniów, którzy 

ukończyli 
 6 lat lub więcej 

objętych 

wychowaniem 
przedszkolnym 

- w tym 

liczba 
uczniów  

w oddziałach 

specjalnych 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 
integracyjnych 

-  w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 
innych niż 

oddziały 

specjalne  
i integracyjne 

I. Uczniowie w placówce wychowania 

przedszkolnego, w tym:       

1. Uczniowie niebędący uczniami 

niepełnosprawnymi       

2. Uczniowie niepełnosprawni 

posiadający orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 
   

   

a) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 
specjalnych 

   

   

b) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 
innych niż oddziały specjalne,  

dla których liczba godzin wsparcia3)  

jest większa niż 10 godzin 

   

   

c) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 
innych niż oddziały specjalne,  

dla których liczba godzin wsparcia3)  

jest większa niż 5 godzin  
i mniejsza niż 10 godzin lub równa  

10 godzinom 

   

   

d) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  
z zespołem Aspergera, w oddziałach 

innych niż oddziały specjalne,  

dla których liczba godzin wsparcia3)  

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 8



 

 

jest większa niż 2 godziny  

i mniejsza niż 5 godzin lub równa  

5 godzinom 

e) Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera, w oddziałach 
innych niż oddziały specjalne,  

dla których liczba godzin wsparcia3)  

jest mniejsza niż 2 godziny lub równa  
2 godzinom i nie jest równa 0 

   

   

f) Uczniowie niewidomi, słabowidzący,  

z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 

   

   

g) Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

   

   

II. Dzieci z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim 

objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi posiadające 

orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

   

   

III. Dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju posiadające 

opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka 

   

   

 
1)  niepotrzebne skreślić 

2)  termin złożenia do 7 dnia każdego miesiąca 
3)  o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia wydanego na dany rok budżetowy na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy  

   z dnia 01 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

...........................................                                 ..................................................................... 
 (miejscowość, data)                              (czytelny podpis / lub imienna pieczątka i podpis /  

                                                                                     osoby fizycznej lub reprezentanta osoby prawnej) 
                               

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 8



 

 

Załącznik nr 3  

                                do uchwały nr XXI/115/25 

                                Rady Miasta Biała Podlaska 

                                z dnia 19 grudnia 2025 r. 

......................................... 
           (pieczęć szkoły) 

        

Prezydent Miasta 

                                     Biała Podlaska 

 

 

 

Informacja miesięczna / korekta nr … informacji miesięcznej /1) o faktycznej liczbie 

uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca ...................... 20 .... roku2) 
 

 

I. Dane szkoły: 

1. Nazwa:  ......................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

2. Adres: ........................................................................................................................... 

3. Numer telefonu: ........................................................................................................... 

4. Adres poczty elektronicznej (e-mail): .......................................................................... 

 

II. Faktyczna liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

    sprawozdawczego: 
 

Wyszczególnienie: 

1 2 3 4 5 6 7 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

dziennej 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

stacjonarnej 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

zaocznej 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

specjalnych 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

integracyjnych 

-  w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

innych niż 

oddziały 

specjalne  

i integracyjne 

I. Uczniowie niebędący uczniami 

niepełnosprawnymi, w tym: 
       

1. W klasach:        
- Pierwszych        
- …………………… 3)        
2. Uczniowie w technikum,  

w branżowej szkole I stopnia 

(niebędący młodocianymi 
pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu  

u pracodawcy), w tym: 

       

a) Uczniowie, którzy rozpoczęli 

kształcenie w roku szkolnym 

…../……4) w zawodzie: 
       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 5)        
… 6) Uczniowie, którzy rozpoczęli 

kształcenie w roku szkolnym 

…../……4) w zawodzie: 
       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 5)        
3. Uczniowie w branżowej szkole  
I stopnia będący młodocianymi 

pracownikami realizujący praktyczną 

naukę zawodu u pracodawcy, w tym: 

       

a) Uczniowie, którzy rozpoczęli 
kształcenie w roku szkolnym 

…../……4) w zawodzie: 
       

- …………………. (nazwa zawodu)        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 8



 

- …………………. 5)        
… 6) Uczniowie, którzy rozpoczęli 

kształcenie w roku szkolnym 

…../……4) w zawodzie: 
       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 5)        
4. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 
liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym nie przekracza 3 

       

5. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym wynosi powyżej 
3 i nie przekracza 9 

       

6. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym wynosi  
powyżej 9 

       

7. Uczniowie spełniający obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poza 
szkołą 

       

8. Uczniowie w oddziałach 

sportowych 
       

9. Uczniowie w oddziałach 
przygotowania wojskowego 

       

10. Uczniowie objęci indywidualnym 

nauczaniem posiadający orzeczenie  

o potrzebie indywidualnego nauczania 
       

11. Uczniowie w branżowej szkole  

I stopnia realizujący dokształcanie 

teoretyczne na turnusie dokształcania 
teoretycznego młodocianych 

pracowników 

       

II. Uczniowie niepełnosprawni, 

posiadający orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 
       

1. W klasach:        
- Pierwszych        
- …………………… 3)        
2. Uczniowie w technikum,  

w branżowej szkole I stopnia 
(niebędący młodocianymi 

pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu  
u pracodawcy), w tym: 

       

a) Uczniowie, którzy rozpoczęli 

kształcenie w roku szkolnym 
…../……4) w zawodzie: 

       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 5)        
… 6) Uczniowie, którzy rozpoczęli 

kształcenie w roku szkolnym 

…../……4) w zawodzie: 
       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 5)        
3. Uczniowie w branżowej szkole  

I stopnia będący młodocianymi 

pracownikami realizujący praktyczną 
naukę zawodu u pracodawcy, w tym: 

       

a) Uczniowie, którzy rozpoczęli 

kształcenie w roku szkolnym 

…../……4) w zawodzie: 
       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 5)        
… 6) Uczniowie, którzy rozpoczęli 

kształcenie w roku szkolnym 

…../……4) w zawodzie: 
       

- …………………. (nazwa zawodu)        
- …………………. 5)        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 8



 

4. Uczniowie z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowani społecznie,  

zagrożeni niedostosowaniem 

społecznym 

       

5. Uczniowie niewidomi, 
słabowidzący, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 
       

6. Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

       

7. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach specjalnych 

       

8. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach innych  
niż oddziały specjalne, dla których 

liczba godzin wsparcia7) jest większa 

niż 10 godzin 

       

9. Uczniowie  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w oddziałach innych niż 

oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia7) jest większa  
niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

       

10. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach innych niż 
oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia7) jest większa  

niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin 
lub równa 5 godzinom 

       

11. Uczniowie  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w oddziałach innych niż 

oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia7) jest mniejsza  
niż 2 godziny lub równa 2 godzinom  

i nie jest równa 0 

       

12. Uczniowie korzystający 
z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 
etapie edukacyjnym nie przekracza 3 

       

13. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym wynosi powyżej 
3 i nie przekracza 9 

       

14. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 
liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym wynosi  

powyżej 9 

       

15. Uczniowie spełniający obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poza 

szkołą 
       

16. Uczniowie w oddziałach 
sportowych 

       

17. Uczniowie w oddziałach 

przygotowania wojskowego 
       

18. Uczniowie w branżowej szkole  
I stopnia realizujący dokształcanie 

teoretyczne na turnusie dokształcania 

teoretycznego młodocianych 
pracowników 

       

III. Uczniowie objęci branżowym 

szkoleniem zawodowym 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 8



 

IV. Osoby z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim 

objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi posiadające 

orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

       

 
1)  niepotrzebne skreślić 

2)  termin złożenia informacji do 7 dnia każdego miesiąca 
3) należy dodać wiersze w przypadku większej liczby klas 
4) należy wskazać rok szkolny 
5) należy dodać wiersze w przypadku większej liczby zawodów 
6) należy dodać wiersze w przypadku większej liczby lat szkolnych 
7)  o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia wydanego na dany rok budżetowy na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy  

   z dnia 01 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

............................................                               ..................................................................... 
   (miejscowość, data)                                (czytelny podpis / lub imienna pieczątka i podpis /  

                                                                                     osoby fizycznej lub reprezentanta osoby prawnej) 
                              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 8



 

 

Załącznik nr 4  

                                do uchwały nr XXI/115/25 

                                Rady Miasta Biała Podlaska 

                                z dnia 19 grudnia 2025 r. 

.............................................. 
     (pieczęć szkoły / placówki) 

        

Prezydent Miasta 

                                     Biała Podlaska 

 

 

 

Informacja miesięczna / korekta nr … informacji miesięcznej /1) o faktycznej liczbie 

uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca ...................... 20 .... roku2) 
 

 

I. Dane szkoły lub placówki:  

1. Nazwa:  ......................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

2. Adres: ........................................................................................................................... 

3. Numer telefonu: ........................................................................................................... 

4. Adres poczty elektronicznej (e-mail): .......................................................................... 

 

II. Faktyczna liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

    sprawozdawczego: 
 

Wyszczególnienie: 

1 2 3 4 5 6 7 

Liczba 

uczniów / 

dzieci 

ogółem 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie 

 w formie 

dziennej 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

stacjonarnej 

- w tym liczba 

uczniów 

realizujących 

kształcenie  

w formie 

zaocznej 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

specjalnych 

- w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

integracyjnych 

-  w tym liczba 

uczniów  

w oddziałach 

innych niż 

oddziały 

specjalne  

i integracyjne 

I. Uczniowie niebędący uczniami 

niepełnosprawnymi, w tym: 
       

1. W klasach:        
- Pierwszych        
- ………… 3)          
2. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 
liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym nie przekracza 3 

       

3. Uczniowie korzystający 
z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 
etapie edukacyjnym wynosi powyżej 

3 i nie przekracza 9 

       

4. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym wynosi  
powyżej 9 

       

5. Uczniowie realizujący obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poza 
szkołą 

       

6. Uczniowie w oddziałach 

sportowych 
       

7. Uczniowie w oddziałach 
przygotowania wojskowego 

       

8. Uczniowie objęci indywidualnym 

nauczaniem  posiadający orzeczenie  
       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 8



 

o potrzebie indywidualnego nauczania 

II. Uczniowie niepełnosprawni 

posiadający orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego, w tym: 
       

1. W klasach:        
- Pierwszych        
- ………… 3)          
2. Uczniowie z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowani społecznie,  
zagrożeni niedostosowaniem 

społecznym 

       

3. Uczniowie niewidomi, 
słabowidzący, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 
       

4. Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

       

5. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach specjalnych 

       

6. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w oddziałach innych  

niż oddziały specjalne, dla których 

liczba godzin wsparcia4) jest większa 
niż 10 godzin 

       

7. Uczniowie  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w oddziałach innych niż 

oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia4) jest większa  
niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

       

8. Uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w oddziałach innych niż 
oddziały specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia4) jest większa  

niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin 
lub równa 5 godzinom 

       

9. Uczniowie  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, w oddziałach innych niż 

oddziały specjalne, dla których liczba 
godzin wsparcia4) jest mniejsza  

niż 2 godziny lub równa 2 godzinom  

i nie jest równa 0 

       

10. Uczniowie korzystający 
z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 
etapie edukacyjnym nie przekracza 3 

       

11. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 
języka polskiego, których łączna 

liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym wynosi powyżej 
3 i nie przekracza 9 

       

12. Uczniowie korzystający 

z dodatkowej, bezpłatnej nauki 

języka polskiego, których łączna 
liczba uczniów w szkole na danym 

etapie edukacyjnym wynosi  

powyżej 9 

       

13. Uczniowie realizujący obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki poza 

szkołą 
       

14. Uczniowie w oddziałach 
sportowych 

       

15. Uczniowie w oddziałach        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 8



 

przygotowania wojskowego 

III. Uczniowie objęci branżowym 

szkoleniem zawodowym 
       

IV. Osoby z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim 

objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi posiadające 

orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

       

V. Dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

posiadające opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka 

       

 

1)  niepotrzebne skreślić 

2)  termin złożenia informacji do 7 dnia każdego miesiąca 
3) należy dodać wiersze w przypadku większej liczby klas 
4) o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia wydanego na dany rok budżetowy na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy  

   z dnia 01 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

.............................................                                    ................................................................... 
   (miejscowość, data)                             (czytelny podpis / lub imienna pieczątka i podpis /  

                                                                                           osoby fizycznej lub reprezentanta osoby prawnej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 8



                                                                                                      Załącznik nr 5    

               do uchwały nr XXI/115/25 

               Rady Miasta Biała Podlaska 

               z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

…………………………………………… 

        (pieczęć szkoły / placówki wychowania  

                  przedszkolnego / placówki) 

 

               Prezydent Miasta 

Biała Podlaska 

 

 

Rozliczenie / korekta rozliczenia nr …… /1) wykorzystanej dotacji otrzymanej  

z budżetu Gminy Miejskiej Biała Podlaska w roku 20 …… r.2) 

 

 

I. Dane szkoły, placówki wychowania przedszkolnego lub placówki: 

1. Nazwa i adres szkoły / placówki wychowania przedszkolnego / placówki …………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Typ / rodzaj szkoły / placówki wychowania przedszkolnego / placówki ……………………………………………………………………………….. 

3. Nazwa osoby prowadzącej szkołę / placówkę wychowania przedszkolnego / placówkę ……………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

II. Rozliczenie wykorzystanej dotacji otrzymanej na realizację zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, z wyłączeniem dotacji 

otrzymanej na uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 8



Kwota dotacji otrzymanej w roku 20 …… została  przeznaczona na: 

Lp. 

Nazwa i numer 

dokumentu 

źródłowego 3) 

Data wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

Nazwa i numer  

dowodu zapłaty 4) 

Data 

zapłaty 

Kwota  

na dokumencie 

źródłowym w zł 

Kwota 

sfinansowana  

z dotacji w zł 

1. Wynagrodzenie – pracownicy, nauczyciele: 

1.1.       

1.2.       

… 5)       

Razem:   

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę / placówkę wychowania przedszkolnego / placówkę oraz jednocześnie pełniącej  

    funkcję dyrektora szkoły / placówki wychowania przedszkolnego / placówki: 

2.1.       

2.2.       

… 5)       

Razem:   

3. Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego: 

3.1.       

3.2.       

… 5)       

Razem:   

4. Opłaty za czynsz najmu: 

4.1.       

4.2.       

… 5)       

Razem:   

5. Opłaty za media (gaz, energia elektryczna, woda): 

5.1.       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 8



5.2.       

… 5)       

Razem:   

6. Książki i inne zbiory biblioteczne: 

6.1.       

6.2.       

… 5)       

Razem:   

7. Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu: 

7.1.       

7.2.       

… 5)       

Razem:   

8. Sprzęt rekreacyjny i sportowy: 

8.1.       

8.2.       

… 5)       

Razem:   

9. Meble: 

9.1.       

9.2.       

… 5)       

Razem:   

10. Pozostałe wydatki bieżące poniesione na cele działalności szkoły / placówki wychowania przedszkolnego / placówki: 

10.1.       

10.2.       

… 5)       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 8



Razem:   

11. Pozostałe wydatki na zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych: 

11.1.       

11.2.       

… 5)       

Razem:   

Podsumowanie roku rozliczeniowego: Kwota w zł 

1. Kwota dotacji otrzymanej w roku rozliczeniowym:  

2. Kwota dotacji wykorzystanej w roku rozliczeniowym:  

3. Kwota dotacji niewykorzystanej w roku rozliczeniowym podlegająca zwrotowi 6):  

 

 

III. Rozliczenie wykorzystanej dotacji otrzymanej na uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach: 

 

Kwota dotacji otrzymanej w roku 20 …… została  przeznaczona na: 

Lp. 

Nazwa i numer 

dokumentu 

źródłowego 3) 

Data wystawienia 

dokumentu 

źródłowego 

Nazwa i numer  

dowodu zapłaty 4) 

Data 

zapłaty 

Kwota  

na dokumencie 

źródłowym w zł 

Kwota 

sfinansowana  

z dotacji w zł 

1. Wynagrodzenie – pracownicy, nauczyciele: 

1.1.       

1.2.       

… 5)       

Razem:   

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę / placówkę wychowania przedszkolnego / placówkę oraz jednocześnie pełniącej 

funkcję dyrektora szkoły / placówki wychowania przedszkolnego / placówki: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 8



2.1.       

2.2.       

… 5)       

Razem:   

3. Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego: 

3.1.       

3.2.       

… 5)       

Razem:   

4. Opłaty za czynsz najmu: 

4.1.       

4.2.       

… 5)       

Razem:   

5. Opłaty za media (gaz, energia elektryczna, woda): 

5.1.       

5.2.       

… 5)       

Razem:   

6. Książki i inne zbiory biblioteczne: 

6.1.       

6.2.       

… 5)       

Razem:   

7. Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu: 

7.1.       

7.2.       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 8



… 5)       

Razem:   

8. Sprzęt rekreacyjny i sportowy: 

8.1.       

8.2.       

… 5)       

Razem:   

9. Meble: 

9.1.       

9.2.       

… 5)       

Razem:   

10. Pozostałe wydatki bieżące poniesione na cele działalności szkoły / placówki wychowania przedszkolnego / placówki: 

10.1.       

10.2.       

… 5)       

Razem:   

11. Pozostałe wydatki na zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych: 

11.1.       

11.2.       

… 5)       

Razem:   

Podsumowanie roku rozliczeniowego: Kwota w zł 

1. Kwota dotacji otrzymanej w roku rozliczeniowym:  

2. Kwota dotacji wykorzystanej w roku rozliczeniowym:  

3. Kwota dotacji niewykorzystanej w roku rozliczeniowym podlegająca zwrotowi 6):  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 8



1) Niepotrzebne skreślić; 

2) Termin złożenia rozliczenia do 15 stycznia po zakończeniu roku, za który była przekazana dotacja; 
3) W szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS; 
4) W szczególności wyciąg bankowy, raport kasowy; 
5)  Należy dodać wiersze w przypadku większej liczby dokumentów; 
6) Dotację niewykorzystaną do końca roku budżetowego należy zwrócić do budżetu Gminy Miejskiej Biała Podlaska w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku  

   rozliczeniowym. 

 

 

 

 

 

      .............................................                                       ...................................................................... 

    (miejscowość, data)                                        (czytelny podpis / lub imienna pieczątka i podpis /  

                                                                                                                                                                     osoby fizycznej lub reprezentanta osoby prawnej) 

 

 

                         

IV. Adnotacje organu dotującego: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 8


	UCHWAŁA NR XXI/115/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2026-01-05T13:28:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




